Balistaue: balista quoq̄ instrumentum est bellicum quo saxa longe emittuntur. Incurfu: in peritu. Protenta: porrecta. In arma ratis: in nauis instrumenta & armamenta. Multoq̄ erat illis: armamentis ipsius nauis: unde nāq̄ multo q̄ nauis erant altiores. Ceræ: picis qua naues integuntur. Letalibus undis: mortiferis aquis. Scandere: ascendere. caret ignibus æther: sideribus æther carere uidebatur: quia nulla apparebant. Cæcaq̄ nox: obscura. Discutiunt: depellunt. Ardescunt: splendescunt. Intra caua texta: intra concauitatem carinæ. Omni numero: omni multitudine. Mœnibus: in muros.

Spe potitur tandem: hoc est: radem uoti fit cōpos: in murumq̄ ascendit. Decimæ undæ: maxima atq̄ uastissima: nam decima quæq̄ unda maxima esse uidetur: ut Ouidius in primo de tribus libro testatur: cum inquit. Qui uenit hinc fluctus: fluctus supereminet omnes. Posterior no uo est undecimoq̄ prior. Hinc factum est ut decimum decumanūq̄ p maximo amplissimoq̄ accipiatur: ut decumana porta in castris maxima: ut quæ ab hostibus foret auersa: & decumana scuta amplissima: & decumanis in agro limes qui longissimus & maximus foret. Vastius: ualidius. Abstitit: desistit. Velut in Mœnia: similitudo est a captis urbibus sumpta significat autē fluctus partem intra nauem irripuisse. Pinum nauem. Trepidant: timent. Haud segnius: non minus: pulchra autem similitudine exprimit timorem nautarum a tempestate deprehensorum Tenentibus: defendentibus. Deficit ars: tempestatum ars succumbit. Irrumpere: cum impetu intrat. Non tenet hic lachrymas. alius inquit lachrymat: alius stupet: attonitusq̄ uidetur. Funera quos maneant: qui exequiarum honore nō priuentur. Hic uotis numen adorat: alius ingit

Despicere

Susplicere

Aries

Balista

Decumanus

P

diis uota facit. Subeunt illi: in mentem ueniunt  
Cum pignoribus: cum liberis. In domū: uer-  
sus domum. Tanta uertigine: euerfione: pertur-  
batiōe. Est autē acclamatio qua maxima tēpestas  
declarat. Piceis e nubibus: nigris: aq̄ plenis. In  
curfu: impetu. Turbinis: uenti uolentioris. Re-  
gimen: gubernaculum. Superstes: superans: su-  
perextans. Sinuata: in sinum coacta: conuoluta.  
Quam si quis Athon Pindum ue: montes esse  
Macedoniæ Athon & Pindum Theffaliæ superi-  
us diximus. Præcipitata: impulsā uētis. Et ictu:  
impulsu. In ima: in profundum. Functā suo fa-  
to: mortua est: ex sentētia autem Stoicorum hoc  
ait: qui omnia fato fieri putant. Et membra: fru-  
stra abrupta. Socerum: Acolum. Patremq̄: luci-  
ferum. Exanimis: mortuus. Tumuletur: sepe-  
liatur. Hiscere: os aperire. Ecce super medios:  
repentini mali fere significatiua est hæc particu-  
la ecce. Niger arcus: nubes nigra: & aquarū ple-  
na arcui similis. Mersum obruit: hoc est: obruit  
& submergit. Non licuit: non potuit. Neq̄ enim  
sidera per noctem cælum relinquere possunt: ac  
ne inter diu quidem: quāuis uideantur. Textit:  
cooperuit: ne uideret filium pereuntem. Aeolif  
Alcyone Aeoli filia. Festinat uestes: festinanter  
fuit & facit. Pia thura ferebat: pie sacrificabat.  
Qui nullus erat: qui nō erat: neq̄ enim mortui  
esse dicuntur. Hoc solum: ut nullam aliam ipsi  
præferret. Manus funestas: funere & morte ma-  
riti pollutas. Mæx uocis: meoq̄ uerboq̄ & mā-